
JUDr. Monika Elfmarková, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 4

K Beránku 3, 143 00 Praha 4
tel: 261222658, e-mail: podatelna@exekutor.info, IČ: 64556565, DIČ: CZ6562100721

__________________________________________________________________________________

č.j. 115 EX 257/11-107

Usnesení

Oprávněný: Filip Mösner, bytem Doubek 77, 251 01 Doubek, právní zástupce Mgr. Jiří Malínek, advokát se sídlem
Doudlebská 1699 / 5, 140 00 Praha 4

Povinný: Ing. Zdeněk Císař, bytem Nad Turbovou 506 /16, 150 00 Praha 5, IČ: 87055236, r.č.: 510211/091,
za účasti manželky povinného: Jitka Císařová, bytem Nad Horou 352, 252 07 Štěchovice.

Soudní exekutor JUDr. Monika Elfmarková, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem K Beránku 3, 143 00 Praha 4, pověřený
provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 9.8.2011 pod č.j. 33 EXE 2322/2011-8,
kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného notářského zápisu č. j. NZ 312/2011, N 322/2011 ze dne 14.4.2011, který
vydal JUDr. Miloslav Peterka, notář v Praze 1, ve spojení s usnesením Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 20.1.2012 pod č.j.
14 EXE 327/2012-11, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného notářského zápisu č. j. NZ 312/2011, N 322/2011 ze
dne 14.4.2011, který vydal JUDr. Miloslav Peterka, notář v Praze 1, 

rozhodl takto:

I. Dražební jednání, jež se mělo konat prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese portálu
www.exdrazby.cz  dne 3.12.2013,  se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora č.j. 115 EX 257/11-091 byla na  3.12.2013 nařízena elektronická dražba, jejímž předmětem
byly tyto nemovitosti ve společném jmění povinného a jeho manželky, a to:

pozemek parc.č. St. 1053 (zastavěná plocha a nádvoří) , pozemek parc.č. 82/5 (ostatní plocha), pozemek parc.č. 82/10
(ostatní plocha),  pozemek parc.č. 82/15 (ostatní plocha), pozemek parc.č. 82/17 (ostatní plocha) a budova stojící na
pozemku parc. č. St. 1053, to vše zapsané na listu vlastnictví č. 570, u Katastrálního pracoviště Praha-západ,
Katastrální úřad pro Středočeský kraj pro obec Štěchovice a katastrální území Štěchovice u Prahy.

Dne 28.11.2013 byl soudnímu exekutorovi doručen návrh na zastavení exekuce spolu s návehem na její odklad do doby
pravomocného rozhodnutí o předmětném návrhu. Jelikož uvedená skutečnost představuje překážku pro konání dražby, soudní
exekutor dražební jednání odročil na neurčito. 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.
Registrace provedená na portálu www.exdrazby.cz zůstává v platnosti. Pokud již dražitel zaplatil jistotu, může soudního
exekutora požádat některým ze způsobů pro doručení Dokladu o prokázání totožnosti o její vrácení.

V Praze dne 28.11.2013

JUDr. Monika Elfmarková
soudní exekutor


		dopis@exekutor.info
	2013-11-28T17:10:09+0100
	JUDr. Monika Elfmarková




